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Ponis B2
5 de Diciembre de 2021
Ordenes de Salida / Starting list

A con cronémetro (238.2.1) (A Con Pista / Arena: EXTERIOR - con B None
cronémetro)
CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/ PROPIETARIO/
oS SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P T
1 QUINCY STAR YAR (65) 40459 CATALAN CONDE, 167529 ES
NONE / NONE / 1997 / MALE Javier
|/ ALAZANA / PONI S.I. JORGE CHICO

FERNANDEZ / NONE

2 TELYNAU SUPER SONIC 145999 TORRES 281593 ES
(101) HERNANDEZ,
NONE / NONE / 2011 / MALE Daniel
/ CASTANO / WELSH MIREIA HERNANDEZ
MOUNTAIN PONI CAMPOS / NONE
3 MARIPOSA (54) 124273 ANTON SANCHEZ, 274036 ES
NONE / NONE /2010 / Rafael
FEMALE / PIO / PONI ESTANISLAO LIRA

JIMENEZ / NONE

4 BROWNI (EX.CHULO) 143484 CURRAS CASAL, 204875 ES
(68) Hugo
NONE / NONE / 2006 / MALE MARIA VICTORIA
/ CASTANO / NONE CASAL GUERRA / NONE
5 BANANIA DE THOUARE 147005 PENAGARIKANO 306043 ES
(95) BERRETEAGA, Ane
NINDUNGREY DU LIBERTY / IURGI BRAVO ANDREU
PALMIRE DE THOUARE / / NONE

2011 / FEMALE / TORDO /
WELSH MOUNTAIN PONI

6 FLEKA (70) 147004 DEUSTO LOZA, Zoe 305448
NONE / NONE / 2014 / IURGI BRAVO ANDREU
FEMALE / PIO / CRUZ / NONE
7 CAID D'AUDES (85) 135987 LINDNER DEL RiO, 233734 ES
NONE / NONE /2012 / MALE Mateo
/ BAYO / WELSH MOUNTAIN JOSE MARIAS BABE
PONI HERRAN / NONE
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CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/ PROPIETARIO/
(o] SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P T
8 PIULA (57) 122286 BEAS RAVANNE, 224388 ES
NONE / NONE / 2009 / Alice
FEMALE / CASTANA / CRUZ HIPICA SOTO DEL

ESPINAR / NONE

9 8 REALES DOBLE R (56) 125426 ARSHI , Alyssa 268293 ES
Valentina
NONE / NONE / 2008 / SARA BARAKATI / NONE
FEMALE / PERLA / ISABELA /
NONE

10 CARETA (81) 146944 ITURRI BILBAO, 272471

NONE / NONE / 2016 / Luken

FEMALE / ALAZAN / CRUZ OLAIA BILBAO

LARRAINZAR / NONE

11 GENTO (60) 116130 BORDE ALONSO, 266587 ES
NONE / NONE / 2006 / MALE Leia
/ TORDA / CRUZ IVAN BUEZO BARBAZA
/ NONE
12 FEEBY LANDAISE (63) 146848 CARRO FERVENZA, 268080 ES
DEMON LANDAIS / Hugo
PITCHOUNETTE LANDAIS X CELESTE FERVENZA
DANCEUR DE POUY / 2015 / JUNCAL / VERONIQUE
FEMALE / ALAZAN / PONI PLANTE GUICHEBAY
13 CONTADINA 435 (105) 114931 VAZQUEZ CADENA, 246121 ES
NONE / NONE / 2004 / Pau
FEMALE / TORDO / CRUZ CHEMA FRAGA / NONE
14 BOKKESPRONG CANTAL 149129 JUNQUERA LOPEZ, 264438 ES
(83) Izaro
ALEX DAI / BOKKESPRONG GONZALO MARTINEZ
CETHY / 2015 / FEMALE / CORONEL /
PALOMINO / NONE BROEKVELDT
15 DAEL 129 (88) 149202 MARTINEZ 272105 ES
NONE / NONE / 2007 / HERNANDO, Valeria
FEMALE / ALAZANA / PONI
CARLOS LUIS
DOMINGUEZ ESTEVEZ
/ NONE
16 KANELA 435 (71) 136978 DOMINGUEZ 233732 ES
NONE / NONE / 2006 / RODRIGUEZ,
FEMALE / PERLA / ISABELA / Mencia
NONE BRUNO FRAGA

RODRIGUEZ / NONE
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SPORTS CLUB

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

PERLIET DE GEEN II (90)

NONE / NONE /2014 /
FEMALE / ALAZAN / PONI

VALENTINA (100)
NONE / NONE / 2011/
FEMALE / CASTANO / NONE

CAPRICHO (62)
NONE / NONE / 2004 /
GELDING / TORDO / PONI

SAARTJE (73)
ONBEKEND / NONE / 2006 /
FEMALE / NEGRA / PONI

BANDOLERA 11 (78)
NONE / NONE / 2012 /
FEMALE / BAYO / WELSH
MOUNTAIN PONI

MINSTREL (97)
NONE / NONE /2003 /
GELDING / ALAZAN / PONI

QUINCY STAR (77)
NONE / NONE / 1999 /
FEMALE / CASTANA / BELGA

QUERANDI (87)
NONE / NONE / 2002 /
GELDING / TORDO / PONI

TANGO (91)
NONE / NONE / 2012 / MALE
/ ALAZAN / CRUZ

GRAN PREMIO PONICLUB

COPA DE CAMPEONES

L.A.C.

145121

149114

139773

143864

142852

130116

27682

138348

136778

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MORALES OCHOA,
Uxia
UXIA MORALES OCHOA
/ UXIA MORALES
OCHOA

SIERRA MARTINEZ,
Eugenia
JOSE MANUEL DORADO
PIZARRO / NONE

CARRETERO PEREZ
DE HERRASTI,
Andres
ICIAR PEREZ DE
HERRASTI / NONE

FUERTES GIMENEZ,
Ariadne
RAFAEL FUERTES
QUINTANILLA / NONE

GONZALEZ DE
CASTRO, Jaime
LUIS CARLOS
GONZALEZ ATANCE /
NONE

PEREZ-
BUSTAMANTE
ARIAS-SALGADO,
Adriana
LETICIA ARIA-SALGADO
/ NONE

GASTON HERRERO,
Alejandra
JORGE CANEDO
GONZALEZ / NONE

LOPEZ FUERTES,
Aitana
ISMAEL LOPEZ
PUERTAS / NONE

MORENO
BEZUNARTEA,
Carmen

L.D.N.

272613

217151

244339

353188

205244

208522

270767

259786

204528
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SPORTS CLUB

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

KIT KAT (98)
NONE / NONE / 2006 /
FEMALE / PIO / CRUZ

GORLIZ (61)
SOIUBE / ZABALECO / 2007
/ MALE / NEGRO / POTTOKA

MOUNTGROVE LADY
(94)
NONE / NONE / 2008 /
FEMALE / NEGRO /
IRLANDES

GOLDAKO WIZARD OF
0Z (76)
NONE / NONE /2010 / MALE
/ TORDO / WELSH
MOUNTAIN PONI

ISOTZ URDIN (89)
NONE / NONE / 2009 /
GELDING / PIO / PONI

ETOILE (53)
NONE / NONE / 2014 /
FEMALE / ALAZAN / NONE

VANDA DES LANDELLES
(92)
NONE / NONE / 2009 /
FEMALE / CASTANA / PONI

MICKEY MOUSSE (82)
NONE / NONE / 2011/
GELDING / TORDO / CRUZ

GRAN PREMIO PONICLUB

COPA DE CAMPEONES

L.A.C.

116131

163760

164344

147680

130642

144452

126287

148961

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

JAVIER GIRALT LOPEZ /
NONE

REVILLA
RODRIGUEZ, Alonso

MARIO PLAZA
BARRANCO / NONE

BRIONES
GONZALEZ, Claudia

EVA VILLARREAL
CANDIDO / NONE

PELAYO ABASCAL,
Teo
MARIA GONZALEZ
GARCIA / NONE

GARMENDIA
AJURIA, Haizea
OSCAR GARMENDIA

CANO / NONE

MONTERO
VELAZQUEZ, lan
ESTANISLAO LIRA
JIMENEZ / NONE

ALONSO DEL VAL,
Elena
C. H. MIRAFLORES /
SANDY PELTIER

MUNOZ PALACIN,
Marta
MARTA PALACIN / NONE

IZQUIERDO
QUINTANA, JesUs
OLALLA OCARRANZA

PAZOS / NONE

L.D.N.

266017

262616

238151

242355

229550

230995

283444

265256
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SPORTS CLUB

CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/ PROPIETARIO/
SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P T
ESPARTACUS KILI (74) 153709 GALLARDO 273310 ES
NONE / NONE / 2005 / HERRERA,
GELDING / ALAZANA / CRUZ Cayetana

ALEJANDRA DORADO
SALGADO / NONE

35

36

37

38

39

40

42

NONE / NONE / 2007 /

ISABA (79) 130077 HERNANDO GARCIA 243472 ES
NONE / NONE / 2013 / - PRIETO, Oscar
FEMALE / CASTANO / AURELIO HERNANDO
CONNEMARA ARROYO / NONE
MALOTA (59) 133670 BONDIA VILAR, 277374 ES
NONE / NONE / 2006 / Nieves
GELDING / PIO / PONI JOSE BONDIA
ALPUENTE / NONE
EVITA VD POLSHOEVE 146207 URETA SAENZ PENA 287651 ES
(103) SWOBODA, Alba
NABOR / WOEPY STAR / HIPICA LA MORALEJA /
2000 / FEMALE / TORDO / NONE
BELGA
DOREE MERANIERE (69) 148441 DE SAAVEDRA 265929 ES
PRATS, Miguel
RADJA MERANIERE / NINE MARIA DOLORES
MERANIERE X BANAGHER NOGALES DIAZ /
MAGEF / 2013 / FEMALE / Y.MERANIERE
PALOMINO / SF
COMOTU (80) 130575 INFANTE ESPINOSA, 220730 ES
NONE / NONE / 2008 / Carla
FEMALE / TORDA / PONI CRISTINA PASCUAL
SANCHEZ / NONE
LUNA YAR (96) 119864 PEREZ TOLOSANA, 202498 ES
NONE / NONE / 2006 / Natalia
FEMALE / NEGRA / KWPN LAURA GONZALO
SUNER / NONE
GOLDAKO FLORENCE 153706 GALLARDO 273308 ES
JOHNSON MUNGIA (75) HERRERA, Martina
CADLANVALLEY GAMESTAR ROBERTO MARIA
/ WYNSWOOD GISELLE / TERRON REYNOLDS /
2007 / GELDING / CASTANA NONE
/ WELSH MOUNTAIN PONI
ESTRELLA (99) 119755 SANZ AYUSO, Isabel 271722 ES

SECRETARIAS ECUESTRES
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SPORTS CLUB

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

FEMALE / ALAZANA / WELSH

MOUNTAIN PONI

CAMPANILLA (84)
NONE / NONE / 2008 /

FEMALE / ALAZANA / NONE

OASIS KILI (93)

QUOLIBET Il / POMME / 2002
/ MALE / PALOMINO / CRUZ

ETOILE (102)
NONE / NONE /2009 /
FEMALE / RUANO / CRUZ

TOP HOLNICOTE
JUBILATION (67)
NONE / NONE / 2013 /

FEMALE / CASTANO / PONI

INDIRA (58)
NONE / NONE / 2005 /
FEMALE / CASTANA / PONI
PINTADO INGLES

TWISTER (104)
NONE / NONE / 2012 /
GELDING / PIO / CRUZ

PERLIET DE GEEN (72)

NONE / NONE / 2002 /

FEMALE / PERLA / ISABELA /

WELSH MOUNTAIN PONI

PAULANK PINAMAR (64)

CEULAN LORD LUKE /

KESTON ROYAL OCCASION /

1997 / GELDING / PERLA /
ISABELA / WELSH
MOUNTAIN PONI

GRAN PREMIO PONICLUB

COPA DE CAMPEONES

L.A.C.

125471

114327

148825

148837

144160

137148

89057

42078

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

CENTRO ECUESTRE
MIRAFLORES / NONE

LARIN KUZNETSOV,
lvan
ROBERTO TURNES REY
/ NONE

PARRA RIBA, Laura
JOSE JAVIER PARRA

CEBEIRA / MME. MARIE-

CHRISTINE CETTIER

UNAMUNO
SANCHEZ-BARRIGA,
Jimena
CLUB HIPICO MUNGIA /
NONE

COBREROS
CASTANO, Maria
MARIA COBREROS
CASTARNO / NONE

BESORA SOLA,
Martina
MARIA ISABEL SOLA
FERNANDEZ / NONE

VALLEJO REVILLA,
Yisela
MILAGROS LAHERA
PENA / NONE

FERNANDEZ
MELENDEZ, Isabella
Jaqueline
ESCUELA DE
EQUITACION ABRAIN /
NONE

CASTRILLO
RODRIGUEZ, Sofia
BEATRIZ LOUREIRO

UZAL / NONE

L.D.N.

254114

229549

271181

295879

222534

265542

261666

273457

Pais
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SPORTS CLUB

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

JOSEFINA (86)
NONE / NONE / 2006 /
FEMALE / APALOUSSA /

CRUZ

TEMPETE DE LA BAIE
(52)
ARON N / EUNYCE
D'AVANCON / 2007 /
FEMALE / RUANO / PONI

EPSON DE L’ETAPE (55)
NONE / NONE / 2014 / MALE
/ TORDO / CRUZ

NIGHTLY TAKEN
ISANDRE YAR (66)
NONE / NONE / 2001 / MALE
/ BAYO / PONI

GRAN PREMIO PONICLUB

COPA DE CAMPEONES

L.A.C.

136509

132123

148827

148808

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

LOPEZ BLANCO,
Cristina
JOSE ANTONIO
PALACIOS IGLESIAS /
NONE

ALCARAZ PRAT,
Amaro
ROTLLANT DAURELLA,
LEONOR / NONE

ARROYO RESINES,
Maria
XAVIER ZABALETA /
NONE

CATALAN CONDE,
Javier

JOSE NARBONA SOLIS
/ NONE

L.D.N.

263377

289687

192687

167529

Pais
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